
                                                                                                    
Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
        w Toruniu 

     87-100 Toruń, Plac Teatralny2  
         Toruń, 09.08.2023 r. 

ZW-I.272.74.2023 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuję, że Zarząd Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego podjął uchwałę w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty w 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest 
zaprojektowanie, wykonanie i uruchomienie strony internetowej zawierającej informacje na 
temat e-projektów i na podstawie art. 239 ustawy Pzp dokonał wyboru oferty Wykonawcy:  
 
nFinity.pl sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Wandy 7/4, z ceną ofertową                       
115.500,69 zł i łączną ilością 100 pkt. 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie podlega 
wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta wykonawcy otrzymała najwyższa 
ilość punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Zestawienie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Nazwy (firmy) i adresy 

wykonawców, którzy złożyli 

oferty w terminie 

Cena ofertowa 

brutto/ Ilość 

punków 

Gwarancja/ Ilość 

punktów 

Termin wykonania/ 

Ilość punktów 

Łączna ilość 

punktów/Uwagi 

1 

 

FORETO Michał Kochański 

ul. Jesionowa 2/3 

80-261 Gdańsk 

NIP: 5922261846 

59 873,94 zł 
Oferta nie podlega 

ocenie 

Oferta nie podlega 

ocenie 

Oferta nie podlega 

ocenie 

2 

NETKONCEPT Sp. z o. o. 

Partyzancka 5a 

45-801 Opole 

NIP: 7543072668 

158 670,00 zł/ 

43,68 pkt 
60 m-cy/ 30 pkt 2 m-ce/ 10 pkt 83,68 pkt 

3 

nFinity.pl sp. z o.o. 

Ul. Wandy 7/4,  

53-320 Wrocław 

NIP: 8992651436 

115 500,69 zł/  

60 pkt 
60 m-cy/ 30 pkt 2 m-ce/ 10 pkt 100 pkt 

4 

VOBACOM sp. z o.o. 

ul. Włocławska 169c 

87-100 Toruń 

NIP: 9562169401 

148 900,00 zł/ 

46,54 pkt 
60 m-cy/ 30 pkt 2 m-ce/ 10 pkt 86,54 pkt 

5 

InteractveVision Sp. z o.o.  

ul. Przemysłowa 14B  

35-105 Rzeszów  

NIP: 8133839510 

79 335,00 zł 
Oferta nie podlega 

ocenie 

Oferta nie podlega 

ocenie 

Oferta nie podlega 

ocenie 

6 

Logonet Sp. z o.o. 

ul. M. Piotrowskiego 7-9 

85-098 Bydgoszcz 

NIP: 5541023541 

132 060,00 zł/ 

52,48 pkt 
60 m-cy/ 30 pkt 2 m-ce/ 10 pkt 92,48 pkt 



Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonał wyboru oferty Wykonawcy nFinity.pl sp. z 
o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Wandy 7/4, z ceną ofertową 115.500,69 zł i łączną ilością 
100 pkt. 
Powyższy Wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu, nie podlega 
wykluczeniu oraz jego oferta nie podlega odrzuceniu. Oferta wykonawcy otrzymała najwyższa 
ilość punktów w kryteriach oceny ofert. 
 
Dziękujemy za zainteresowanie procedurą przetargową i złożenie oferty.  
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 


		2023-08-09T14:31:01+0200




